
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH ĐỊNH 
 

Số:        /QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Thạch Định, ngày    tháng 10 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Tổ số hóa hộ tịch trên địa bàn xã Thạch Định 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH ĐỊNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực 

điện tử phục vụ chuyển đổi quốc gia giai đoạn 2022-2025 tầm nhìn đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 26/3/2023 của Chủ tịch UBND 

huyện Thạch Thành về thực hiện nhập dữ liệu hộ tịch trên nền tảng Cơ sở dữ liệu 

quốc gia về dân cư trên địa bàn huyện Thạch Thành; 

Căn cứ Công văn số 3505/UBND-TP ngày 16/9/2024 của Chủ tịch UBND 

huyện Thạch Thành về việc số hóa dữ liệu hộ tịch; 

Căn cứ Công văn số 3721/UBND-TP ngày 30/9/2024 của Chủ tịch UBND 

huyện Thạch Thành về việc tăng cường chỉ đạo, tổ chức thực hiện số hóa hộ tịch; 

Theo đề nghị của công chức Tư pháp - hộ tịch, Công chức văn phòng UBND 

xã Thạch Định. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập tổ số hóa hộ tịch trên địa bàn xã Thạch Định, gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Đào Quang Tá     -  Phó Chủ tịch UBND xã           Tổ trưởng; 

2. Bà: Nguyễn Thị Phúc     - Công chức Tư pháp                  Tổ phó; 

3.  Bà: Lê Thị Nhung         - Công chức Địa chính NN          Thành viên; 

4.  Ông: Nguyễn Thanh Tùng - Trưởng công an xã               Thành viên; 

5. Ông: Lưu Văn Hữu       - Công chức VP                            Thành viên; 

6. Bà: Tống Thị Lương     - Công chức văn hóa                    Thành viên; 

7. Ông: Trương Văn Phong  - Chỉ huy trưởng QS xã            Thành viên; 

Thành phần mời tham gia làm thành viên tổ gồm: 

     1: Ông: Phạm Vĩnh Hào - Chủ tịch hội Nông dân xã         Thành viên; 



     2: Bà: Hoàng Thị Đào -  Chủ tịch hội phụ nữ xã                Thành viên; 

         3: Ông: Hoàng Quý Ban - Chủ tịch hội CCB xã                 Thành viên; 

Điều 2. Tổ số hóa hộ tịch chịu trách nhiệm về thời gian, tiến độ, chất lượng, 

bảo mật của dữ liệu hộ tịch được số hóa trên địa bàn xã. 

Định kỳ tổng hợp số liệu, báo cáo kết quả số hóa hộ tịch về UBND huyện  

Thạch Thành theo quy định. 

Tổ số hóa hộ tịch tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Văn phòng 

UBND xã, các ban, ngành có liên quan và ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:             
-TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c); 

- Như điều 1,3QĐ; 

- Lưu VT.   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Sơn Hưng 
 


		2024-10-08T13:57:06+0700


		thachdinh.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-08T16:14:43+0700


		2024-10-08T16:15:18+0700


		2024-10-08T16:15:43+0700




